

# **Kolombiya'da Güncel Siyasi Gelişmeler**

## **Kolombiya'da Güncel Siyasi Gelişmeler**

Panorama ve Paradigma işbirliğinde gerçekleştirilen Podcast serisinin bu bölümünde Erman Ermihan, Senem Görür ve onlara eşlik eden Gizem Kaya, Tübitak Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında araştırmalarına Universidad Del Rosario'da devam eden Dr. Başar Baysal ile Kolombiya'daki güncel siyasi gelişmeleri konuştular.

**Podcast'i dinlemek için:**



**[Başar Baysal'ın Kolombiya'daki güncel gelişmeler ile ilgili Panorama Analiz yazısını okumak için tıklayınız.](#)**

---



## **Bařar Baysal, Dr., Universidad Del Rosario**

Bařar Baysal, lisans eęitimini 2007 yılında Kara Harp Okulunda, yüksek lisans eęitimini 2013 yılında Marmara Üniversitesi Uluslararası İliřkiler Bölümü'nde ve doktora eęitimini 2017 yılında İ.D. Bilkent Üniversitesi Uluslararası İliřkiler Bölümü'nde tamamlamıřtır. 2007 yılında Kara Harp Okulu'ndan mezun olmayı müteakip, TSK ierisinde yurtii ve yurtdıřı farklı gevlerde bulunan Baysal, 2019 yılında TSK'dan emekli olmuřtur. Halen Tbitak Doktora Sonrası Arařtırma Burs Programı kapsamında Kolombiya-Bogota'da bulunan Universidad Del Rosario'da olarak alıřmakta olup Kolombiya Barıř Sureci'nin uygulanması zerine alıřmalar yapmaktadır. Bařlıca alıřma alanları Uluslararası Gvenlik alıřmaları, Gvenikleřtirme Teorisi, Barıř İnřası ve DDR Sureleri, Organize Su arařtırmaları ve Latin Amerika'dır.



## **Erman Ermihan, Kadir Has Üniversitesi**

Erman Ermihan Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora öğrencisidir. İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde aynı bölümde lisans eğitimini tamamladıktan sonra Sabancı Üniversitesi'nden Siyaset Bilimi alanında yüksek lisans derecesi almıştır. Çalışma ve ilgi alanları arasında Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri, Türk Dış Politikası ve dış politikada kimlik ve duygular yer almaktadır.



## **Senem Görür, Kadir Has Üniversitesi**

Senem Görür, 1996 yılında İstanbul'da doğdu. Görür, 2019 yılında İstanbul Okan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce) bölümünden lisans derecesini aldı. Görür, lisans eğitiminden sonra çalışmalarına Kadir Has Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Yüksek Lisans anabilim dalında devam etmektedir. Görür, akademik çalışmalarının yanı sıra şu an Medyascope TV'de muhabir olarak çalışmaktadır. Medyascope TV'de ağırlıklı olarak dış haberler ile ilgilenen Görür, Spektrum adında haftalık bir podcast hazırlayıp, sunmaktadır. Görür'ün ilgi alanları arasında Türkiye siyasi hayatı ve siyasal iletişim bulunmaktadır.